
Chatka Elektryków na Lasku – garść przydatnych informacji 
http://www.sst-lasek.com/ (oficjalna strona Chatki Elektryków) 

 
PołoŜenie 

Chatka na Lasku popularnie nazywana Chatką Elektryków połoŜona jest pomiędzy wsiami 
Koszarawa oraz Pewel Wielka tuŜ pod szczytem górskim Lasek (Łazek). 

 

Dojazd 
Najłatwiej jest dojechać do śywca pociągiem i dalej autobusem do jednej z trzech miejscowości 
- Koszarawa, Pewel Wielka lub Jeleśnia. 
Do Chatki Elektryków moŜna dojść trzema szlakami chatkowymi (chatka na białym tle): 
Szlak niebieski – Z Koszarawy (Koszarawa Szkoła) 
Szlak rozpoczyna się powyŜej kościoła (tuŜ przy sklepie). Idąc spacerowym krokiem do chatki 
moŜna dotrzeć w około 45 minut. Szlak nie jest trudny, po drodze trzeba zaliczyć kilka podejść i 
naleŜy uwaŜać na mylnych skrzyŜowaniach. 
Szlak czerwony – Z dworca PKP – Pewel Wielka 
Najłatwiejszy szlak, trudno zgubić szlak, czas dojścia około 60 minut. 
Szlak czarny – Z Jeleśni 
NajdłuŜszy szlak jaki prowadzi do Chatki Elektryków. 

 

Na miejscu 
Gospodarzem chatki elektryków jest Lechu. Do Lecha naleŜy się zwracać bezpośrednio per 
Lechu, a nie per Pan. Za złamanie tej zasady grozi kara – 2zł. 
W chatce znajduje się: 
-  
- absolwent – 5 miejsc do spania 
- lotnisko, czyli poddasze – nie da się sprecyzować ile osób się tam zmieści, około 50 napewno 
- kuchnia z piecem, jest teŜ kuchenka gazowa, zlewozmywak z bieŜącą wodą 
- łazienka z umywalkami i prysznicem (ciepła woda jest gdy napalimy sobie w piecu w kuchni) 

 

Koszty 
Nocleg kosztuje 8zł (uczniowie i studenci), 12zł (osoby pracujące) 

 

Inne… 
Jeśli szukasz ciszy i spokoju w górskim klimacie to w Chatka Elektryków nie jest miejscem dla 
Ciebie! W chatce zawsze coś się dzieje i prawie zawsze moŜna natrafić na jakąś ekipę.  
Picie w pojedynkę na pewno nikomu nie grozi. W chatce często moŜna spotkać gitarzystów i 
innych uzdolnionych ludzi. MoŜna sobie miło pośpiewać do późnych godzin nocnych albo 
wczesnych godzin porannych.  

 

…Atrakcje 
W lecie do dyspozycji są dwie huśtawki oraz boisko do gry w siatkówkę. 
Chatka Elektryków jest dobrym miejscem wypadowym. MoŜna zejść do Starej Karczmy w 
Jeleśni na Kwaśnice z ryjem świńskim, moŜna równieŜ iść na Babią Górę albo moŜna zwiedzić 
Beskid Mały. Nieopodal leŜy tez chatka na Adamach więc moŜna sobie przenocować jedną noc 
na Adamach a druga na Lasku bądź na odwrót.  

 
Lasek jest chatką godną odwiedzenia. Ma swój klimat i duszę.  
Będąc juŜ na chacie nie zapomnijcie zrobić wpisu do ksiąŜki pamiątkowej.  

 

KONTAKT I REZERWACJE 
Lechu +48 609 104 452 


